Produktinformation

Rutsche
Ohne Rutsche

Farbe
Naturbelassen

Pfostenbreite

Rutsche

AuBBenmal Tiefe
Wandstarke
AuRRenmal’ Breite
Bedarf Farbeimer (Stk.)
Schaukelanbau
Dachform

Grundflache

Material

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Podesthdéhe

Material Pfosten

Bedarf Dachschindeln (Stk.)

AulRenmald Hohe
Material Dach

Bedarf Schaukelanker (Stk.)

Farbe
Anzahl Pfosten
Pfostentiefe

Stelzenhaus Benjamin
Artikel-Nr. 8857

Schaukelanbau
Ohne Schaukelanbau

Weiteres Zubehor
Mit Holzrampe

Verpackungsmale mm/Gewicht kg

Rutschenaufstellmal Lange

Weiteres Zubehor

9cm

Ohne Rutsche

244 cm

19 mm

198 cm

2

Ohne Schaukelanbau
Satteldach

4,84 m2

Nordische Fichte

3

150 cm

Fichte naturbelassen
2 Pakete

309 cm

M assivholzdach

4

Natur belassen

4 Stk.

9cm
2390x1230x460x290
242 cm

Mit Holzrampe
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

19 MM WANDPROFIL

Aus nordischer Fichte gehobelt

Perfekte Frasung

Perfekter Sitz

Wasserabweisende Profilierung




INNEN

MADE IN

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe %



